АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО  РАЙОНА

Алтайского края

КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

21 мая 2008г.                                                                                                                                         №  145

с.Шелаболиха

О результатах комплексной экспертизы условий

организации учебно-воспитательного процесса в

МОУОО «Подгорнская основная общеобразовательная школа»

Во исполнение распоряжения главы района от 12.05.2008г. № 85-р, приказа комитета администрации Шелаболихинского района по образованию от 29.04.2008г. № 123 «О проведении комплексной экспертизы условий организации учебно-воспитательного процесса в МОУОО «Подгорская основная общеобразовательная школа», МОУОО «Чайкинская основная общеобразовательная школа» и МОУОО «Ивановская основная общеобразовательная школа»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить экспертную оценку условий организации учебно-воспитательного процесса в МОУОО «Подгорнская основная общеобразовательная школа» (приложение №1).

2. Чуриловой М.Н., заместителю председателя комитета администрации Шелаболихинского района по образованию подготовить проект постановления о реорганизации МОУОО «Крутишинская средняя общеобразовательная школа» в базовую школу с филиалом  путем присоединения к ней МОУОО «Подгорнская основная общеобразовательная школа» в срок до 07 июня 2008 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета администрации

Шелаболихинского района по образованию                                                              Т.Е.Ворсина

 С приказом ознакомлена: ___________ М.Н.Чурилова «_____»________2008г.